
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 73. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 11/11 - UPB4, 14/2013 popr., 
101/2013 in 55/2015 - ZFisP) ter 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012 
in 85/2015) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 19. redni seji dne 15.12.2016 sprejel:  
  
 
 
 
SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O UGOTOVITVI JAVNEGA INTERESA PRI FINANČNIH 

NALOŽBAH OBČINE AJDOVŠČINA 
 

1. 
V Sklepu o ugotovitvi javnega interesa pri finančnih naložbah Občine Ajdovščine, ki ga je 
Občinski svet sprejel na 10. redni seji dne 9.10.2015 se: 

- v 1. odstavku 2. točke  črta besedilo »Cestno podjetje Gorica d.d.«; 
- v 2. odstavku 2. točke za besedilom »Krekov delniški podsklad d.d. Ljubljana« doda 

besedilo » in Cestno podjetje Gorica d.d.«.  
 
 
 
Številka: 476-1/2011 
Datum: 15.12.2016 
 

ŽUPAN: 
Tadej BEOČANIN 

 
 

 


